

# Min Købmand Godthåbsvej ApS

Godthåbsvej 142, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 59 33 52

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

---

Rasmus Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Min Købmand Godthåbsvej ApS Godthåbsvej 142 2000 Frederiksberg
	Telefon: 38868514 Telefax: 38338725 E-mail: godthaabsvej@spar.dk
	CVR-nr.: 31 59 33 52 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rasmus Christensen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Spar Godthåbsvej Holding ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i salg af dagligvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.336.755 kr. mod 3.342.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437.044 kr. mod 251.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er realiseret et mindre overskud i de første måneder af nyt regnskabsår. For hele regnskabsåret 2020-21 budgetteres med et overskud i niveauet t.kr. 700-800 før skat.

Selskabets ledelse forventer at den nuværende finansiering opretholdes.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.336.755</b>	<b>3.342.903</b>
1 Personaleomkostninger	-2.531.419	-2.787.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.001	-172.122
<b>Driftsresultat</b>	<b>613.335</b>	<b>383.222</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-53.040	-59.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>560.295</b>	<b>323.239</b>
Skat af årets resultat	-123.251	-71.483
<b>Årets resultat</b>	<b>437.044</b>	<b>251.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	437.044	251.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>437.044</b>	<b>251.756</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	620.978	769.206
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>620.978</u>	<u>769.206</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	301.241	301.241
4 Deposita	95.776	94.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>397.017</u>	<u>395.817</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.017.995</u></b>	<b><u>1.165.023</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	607.426	578.062
Varebeholdninger i alt	<u>607.426</u>	<u>578.062</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.796	22.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.709	27.459
Udskudte skatteaktiver	0	51.496
Andre tilgodehavender	307.775	90.709
Periodeafgrænsningsposter	29.649	30.129
Tilgodehavender i alt	<u>371.929</u>	<u>221.917</u>
Likvide beholdninger	39.182	23.956
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.018.537</u></b>	<b><u>823.935</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.036.532</u></b>	<b><u>1.988.958</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	-120.943	-557.987
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>129.057</b>	<b>-307.987</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.557	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>71.557</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	106.573	145.286
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.573	145.286
7 Kortfristet del af langfristet gæld	38.741	36.500
Gæld til pengeinstitutter	146.120	79.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	634.705	869.313
Selskabsskat	198	0
Anden gæld	909.581	1.166.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.729.345	2.151.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.835.918</b>	<b>2.296.945</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.036.532</b>	<b>1.988.958</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.337.644	2.591.653
Pensioner	145.641	141.837
Andre omkostninger til social sikring	48.134	54.069
	<b>2.531.419</b>	<b>2.787.559</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	2.995.902	2.711.984
Tilgang i årets løb	48.974	283.919
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>3.044.876</b>	<b>2.995.903</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.226.697	-2.054.575
Årets afskrivninger	-197.201	-172.122
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-2.423.898</b>	<b>-2.226.697</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>620.978</b>	<b>769.206</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	301.241	301.241
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>301.241</b>	<b>301.241</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>301.241</b>	<b>301.241</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	94.576	94.576
Tilgang i årets løb	1.200	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>95.776</b>	<b>94.576</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>95.776</b>	<b>94.576</b>

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	250.000	250.000		
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2019	-557.987	-809.743		
Årets overførte overskud eller underskud	437.044	251.756		
	<b>-120.943</b>	<b>-557.987</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>30/9 2020</b>	<b>30/9 2020</b>	<b>30/9 2020</b>	<b>30/9 2020</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	145.314	38.741	106.573	0
	<b>145.314</b>	<b>38.741</b>	<b>106.573</b>	<b>0</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lejebetaling over for udlejer er deponeret t.kr. 88. Beløbet er medtaget under finansielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 146, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 700. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2

Til sikkerhed for leverandørgæld er der afgivet gantier af pengeinstitut t.kr.358.

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje andrager t.kr. 557.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>68</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>68</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spar Godthåbsvej Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.
